
1 

Nr sprawy nadany przez Zamawiającego: ZGL/DzZ/11/2006 
 

 

 Zakład Gospodarki Lokalowej ul. Kolejowa 2 43-190 Mikołów tel. 032  324 26 00 adres internetowy (URL) : http://www.mikolow.um.gov.pl poczta elektroniczna (e-mail): zgl@zgl.mikolow.pl  
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

PONIśEJ 60.000 EURO NA: 
„Wykonanie przyłącza wody do budynku mieszkalnego przy ul. Prusa 19 w Mikołowie” 

 
 

� WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 
�    w siedzibie zamawiającego – pokój nr 201 - do: 16.05.2006r. w godzinach 800-1300  
Cena: 6,00 zł (słownie: sześćzłotych50/100). Opłatę naleŜy uiścić w kasie ZGL-u – pokój 001 

lub 
�    za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy. 
 
Osoby upowaŜnione do kontaktów:  
mgr Ewelina Krenczyk-Kasperczyk – pokój 201 – tel. 324 26 31 
mgr Michał Kuszka – pokój 201 – tel. 324 26 11 
 
� PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 

 
 

1. Opis przedmiotu zamówienia - PKWiU: 45.33.20-00; 45.11.21 
 
1) Roboty ziemne i nawierzchniowe 
2) MontaŜ rurociągu 

 
2. Nomenklatura- Wspólny Słownik Zamówień: 

Główny przedmiot:      45.23.11.12-3 
Dodatkowe przedmioty:     45.11.21.00-6 

 
3. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumentacji projektowej oraz przedmiarach 

robót, które stanowią dodatek nr 6 do SIWZ. 
4. W celu lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia – naleŜy dokonać samodzielnej wizji w terenie, która 

przybliŜy przedmiot zamówienia. 
5. Miejsce wykonywania robót budowlanych: Mikołów – ul. Prusa 19 

 
6. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych oraz wariantowych. 

 
7. Termin wykonania:   6 tygodni od chwili udzielenia zamówienia 

 
 
 
 
 
 



2 

Nr sprawy nadany przez Zamawiającego: ZGL/DzZ/11/2006 
 

 

 
� INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM                           I TECHNICZNYM 
 
1) Wymagane wadium 
 
Wadium w wysokości 500,00zł (słownie: pięćsetzłotych00/100) naleŜy wnieść w formach dopuszczonych            w 
art.45 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 2004r., Nr 19, poz.177) przed upływem 
terminu składania ofert. 
 
2) Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków 
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art.24 ust.1 i 2 oraz 
spełniający  wymogi art.22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo zamówień publicznych i spełniający 
warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W celu potwierdzenia powyŜszego wykonawca 
zobowiązany jest złoŜyć następujące dokumenty: 
 

� formularz ofertowy 
� aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej – wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu do składania ofert 

� oświadczenie o spełnianiu warunków art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
� oświadczenie o nie zaleganiu z opłacaniem podatków, opłat  oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 

społeczne,  
� oświadczenie o niekaralności 
� kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji szczegółowej 
� oświadczenie o sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz o podjęciu obowiązków kierownika 

robót 
� min.1 kopia uprawnienia budowlanego do kierowania budową i robotami o specjalności instalacyjno-

inŜynieryjnej w zakresie sieci wodociągowych i instalacji wewnętrznych wod-kan dla kierownika robót oraz kopia 
zaświadczenia o jego przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa (waŜne przynajmniej do 
czerwca 2006r.) wraz z kopią waŜnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w przypadku zawarcia 
odrębnej umowy ubezpieczeniowej; 

� min.2 kopie zaświadczeń o posiadaniu odpowiednich uprawnień monterskich do wykonywania instalacji wod-
kan w technologii rur polietylenowych  – dla pracowników 

� kopia polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

� wykaz (min.2) wykonanych w  okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w  tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością (wartość kaŜdej            
z robót musi wynosić min.25.000PLN netto) robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia,            
z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających,              
Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie 

� dowód wniesienia wadium 
� istotne postanowienia umowy 
 IV. TRYB 

 
1) Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony 

 
2) Kryterium oceny ofert  
 

 - cena  - waga 100% 
 
 
 

 
3) Informacje administracyjne 



3 

Nr sprawy nadany przez Zamawiającego: ZGL/DzZ/11/2006 
 

 

 
Termin składania ofert:  16.05.2006r.  Godzina: 900   
Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat  
Termin otwarcia ofert:  16.05.2006r.  Godzina: 915 
 
Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 002 – sala konferencyjna 
 
Termin związania ofertą:  30 dni od daty upływu terminu składania ofert 
 
 

    
                  .......................................................................... 
                   (podpis Kierownika Zakładu Gospodarki Lokalowej) 


